
Id: 95592AC5-0A77-45D5-B042-7D4A0FAAA71A. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR XXII/284/2020 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 16 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zaleszany oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 2020 poz. 713 ze zmianami ) w związku z art. 15 ust. 2 
Ustawy z dn. 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz.U. 2019 poz. 2475 
ze zmianami): Rada Gminy w Zaleszanach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/232/2012 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 29 października 2012 r 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Zaleszany oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków zmienionej 
Uchwałą nr XXXIV/313/2013 z dn. 27 czerwca 2013 r., Uchwałą nr XVIII/215/2016 z dn. 28 
kwietnia 2016 r., Uchwałą nr XXII/254/2016 z dn. 28 października 2016, Uchwałą nr 
XXXVII/444/2017 z dnia 30 listopada 2017 r., oraz Uchwałą nr V/86/2019 z dnia 27 marca 2019 
r. Rady Gminy w Zaleszanach wprowadza się następującą zmianę: 

᠆  załącznik nr 2 do ww. uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 3. 1.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 



Id: 95592AC5-0A77-45D5-B042-7D4A0FAAA71A. Podpisany Strona 1
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/284/2020 
Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 16 września 2020 r. 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Zaleszany udostępnionych operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz 
przedsiębiorcom uprawnionym do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie 

przewozu osób: 
1) PRZY DRODZE KRAJOWEJ NR 77: 

l.p. Lokalizacja NR EWID. 
PRZYSTANKU 

Strona LOKALIZACJA 
(kilometraż DK 77) 

1. Agatówka 21A/28  P + L 43+250 / 43+050 
2. Turbia- Lotnisko 23A/26 P + L 41+850 / 41+980 
3. Turbia- Centrum 25A/24 P + L 41+025 / 41+067 
4. Zbydniów 27A/22 P+L 39+065 / 39+150 
5. Zbydniów- Centrum 29A/20 P + L 37+600 / 37+444 
6. Zbydniów– Poczta 31A/18 P + L 36+418 / 36+480 
7. Zbydniów– Karczmiska 33A/16 P + L 35+366 / 35+468 
8. Zaleszany 35A/14 P + L 33+510 / 33+570 
9. Motycze Szlacheckie 37A/12 P + L 31+470 / 31+620 

 
 
 
2) PRZY DROGACH POWIATOWYCH ORAZ GMINNYCH: 

L.p Lokalizacja Numer 
przystanku 

Strona 
zatrzymania Kierunek 

1. Skowierzyn-
Pasternik 

2 
P + L 

Droga powiatowa 
nr 1011 R 
Kawęczyn-
Skowierzyn 

1 

2. Zaleszany- ul. 
Spółdzielcza 

2 

P + L 

Droga gminna 
Zaleszany 
Centrum –do 
drogi powiatowej 
nr 1012 R  

1 

3. Zaleszany-
Kościół 

13 

P + L 

Droga powiatowa 
nr 1012 R 
Zaleszany-
Zbydniów 

14 

4. Wólka 
Zaleszańska 

2 
P + L 

Droga powiatowa 
nr 1012 R 
Zaleszany-
Zbydniów 

11 



Id: 95592AC5-0A77-45D5-B042-7D4A0FAAA71A. Podpisany Strona 2
 

L.p Lokalizacja Numer 
przystanku 

Strona 
zatrzymania Kierunek 

5. Skowierzyn-
Szkoła 

4 

P + L 

Droga powiatowa 
nr 1012 R 
Zaleszany-
Zbydniów 

9 

6. Skowierzyn-
Piaski 

6 
P + L 

Droga powiatowa 
nr 1012 R 
Zaleszany-
Zbydniów 

7 

7. Dzierdziówka- 
za wałem 

8 

P + L 

Droga powiatowa 
nr 1012 R 
Zaleszany-
Zbydniów 

5 

8. Dzierdziówka-
Grabczyny 

10 
P + L 

Droga powiatowa 
nr 1012 R 
Zaleszany-
Zbydniów 

3 

9. Dzierdziówka 
12 

P + L 

Droga powiatowa 
nr 1012 R 
Zaleszany-
Zbydniów 

1 

10. 
Dzierdziówka-
Boisko 
sportowe 

2 
P + L 

Droga powiatowa 
nr 1013 R 
Zbydniów-Turbia 9 

11. 
Majdan 
Zbydniowski-
Pomnik 

4 
P + L 

Droga powiatowa 
nr 1013 R 
Zbydniów-Turbia 7 

12. 
Majdan 
Zbydniowski-
Centrum 

6 
P + L 

Droga powiatowa 
nr 1013 R 
Zbydniów-Turbia 5 

13. 
Wólka 
Turebska-
Dom Ludowy 

10 
P + L 

Droga powiatowa 
nr 1013 R 
Zbydniów-Turbia 1 

14. Turbia- Łany 
12 

P + L 
Droga powiatowa 
nr 1013 R 
Zbydniów-Turbia 11 

15. Kotowa Wola-
Sklep GS 

2 
P + L 

Droga powiatowa 
nr 1015 R 
Jamnica-
Zbydniów 

3 

16. Zbydniów- 
Remiza 

4 
P + L 

Droga powiatowa 
nr 1015 R 
Jamnica-
Zbydniów 

1 



Id: 95592AC5-0A77-45D5-B042-7D4A0FAAA71A. Podpisany Strona 3
 

L.p Lokalizacja Numer 
przystanku 

Strona 
zatrzymania Kierunek 

17. 
Kępie 
Zaleszańskie  
Remiza OSP 

5 

P + L 

Droga powiatowa 
nr 1016 R Kotowa 
Wola-Kępie 
Zaleszańskie 

6 

18. 
Kępie 
Zaleszańskie-
Osiedle 

2 
P + L 

Droga powiatowa 
nr 1016 R Kotowa 
Wola-Kępie 
Zaleszańskie 

1 

19. 
Kępie 
Zaleszańskie- 
Przejazd PKP 

3 

P + L 

Droga powiatowa 
nr 1016 R Kotowa 
Wola-Kępie 
Zaleszańskie 

4 

20. 
Kępie 
Zaleszańskie-
Groszek 

2 
P + L 

Droga powiatowa 
nr 1017 R 
Zaleszany-
Zabrnie  

1 

21. Pilchów 1 
6 

P +L 

Droga powiatowa 
nr 1018 R 
Agatówka-
Stalowa Wola 

1 

22. Pilchów-2 

5 

P +L 

Droga powiatowa 
nr 1018 R 
Agatówka-
Stalowa Wola 

2 

23. Pilchów-Sklep 
1 

P +L 
Droga gminna nr 
101506 R Turbia-
Pilchów 10 

24. Pilchów-3 
2 

P +L 
Droga gminna nr 
101506 R Turbia-
Pilchów 9 

25. Pilchów-4 
3 

P +L 
Droga gminna nr 
101506 R Turbia-
Pilchów 8 

26. Turbia 
Lotnisko 2 

4 
P +L 

Droga gminna nr 
101506 R Turbia-
Pilchów 7 

27. Turbia 
Stadion 

5 
P +L 

Droga gminna nr 
101506 R Turbia-
Pilchów 6 

28. Agatówka - 
Tory 

3 
P +L 

Droga gminna nr 
101510 R Obojna-
Zaosie-Kotowa 
Wola 

1 



Id: 95592AC5-0A77-45D5-B042-7D4A0FAAA71A. Podpisany Strona 4
 

L.p Lokalizacja Numer 
przystanku 

Strona 
zatrzymania Kierunek 

29. Agatówka - 
Świerkowa 

4 

P +L 

Droga gminna nr 
101510 R Obojna-
Zaosie-Kotowa 
Wola 

2 

30. Obojna 
Zaosie 

5 
P +L 

Droga gminna nr 
101510R Obojna-
Zaosie-Kotowa 
Wola 

6 

31. Obojna 3 

2 

P +L 

Droga 
wewnętrzna w 
miejscowości 
Obojna 

1 

32. Obojna 2 
2 

P +L 

Droga 
wewnętrzna w 
miejscowości 
Obojna 

1 

33. Obojna 
(Sklep) 

2 
P +L 

Droga 
wewnętrzna w 
miejscowości 
Obojna 

1 

34. Obojna 1 
3 

P +L 
Droga gminna nr 
101511 R Obojna-
Turbia 1 

35. Obojna (Tory) 
4 

P +L 
Droga gminna nr 
101511 R Obojna-
Turbia 2 

36. Motycze 
Szlacheckie 

2 
P +L Droga gminna nr 

101504R  1 

37. Motycze 
Szlacheckie 

3 
P +L Droga gminna nr 

101504R  4 

 
 
 
 

 

 


